
15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

21:0021:00

20:30 20:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

TALLER 1A

GR 1

Aula 3.1

TALLER 1A

GR 2

Aula 2.5

TALLER 
1B

GR 1

Aula 2.1

TALLER 
1B

GR 2

Aula 2.2

TALLER 
1B

GR 3 

Aula 2.3

FUNDAM.
MATEMAT. I

GR 2
Aula 2.2

INTRO.
CONSTRUC.

ARQ.
GR 3

Aula 2.3

INTRO.
HISTORIA

ARTE Y ARQ.
GR 1 

Aula 2.1

INTRO.
CONSTRUC.

ARQ.
GR 1

Aula 2.1

INTRO.
HISTORIA

ARTE Y ARQ.
GR 2 

Aula 2.2

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA Primer semestre

PRIMER CURSO

FUNDAM.
MATEMAT. I

GR 3
Aula 2.3

FUNDAM.
MATEMAT. I

GR 1
Aula 2.1

TALLER 1B

GG

Aula 2.5

TALLER 
1A

GG B (inglés)

Aula 2.3

INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DEL 
ARTE Y LA ARQUITECTURA

GG

Aula 2.5

FUNDAMENTOS MATEMÁTICOS 
DE LA ARQUITECTURA I

GG

Aula 2.5

INTRODUCCIÓN A LA CONSTRUCCIÓN 
ARQUITECTÓNICA

GG

Aula 2.5

FUNDAMENTOS MATEMÁTICOS 
DE LA ARQUITECTURA I

GG

Aula 2.5

INTRO.
CONSTRUC.

ARQ.
GR 2

Aula 2.2

INTRO.
HISTORIA

ARTE Y ARQ.
GR 3 

Aula 2.3

TALLER 1A

GR 3
(inglés)

Aula 2.3

TALLER 
1A

GG A 

Aula 2.5

TALLER 
1B

GR 4 

Aula 2.5

CURSO ACADÉMICO 2022-2023 



8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

DIBUJO III

GG A

Aula 2.4

DIBUJO III

GG C

Aula 2.1

DIBUJO III

GG B (inglés)

Aula 2.2

DIBUJO III

GR 1

Aula 2.4

DIBUJO III

GR 2

Aula 2.1

DIBUJO III

GR 3 (inglés)

Aula 2.2

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

I
GR 1 

Aula 3.1

FUNDAM. FÍSICOS 
APLICADOS A  

INSTALACIONES
GR 2

Aula 3.2

URBANISMO 
I

GR 1

Aula 2.2

URBANISMO 
I

GR 2

Aula 2.5

URBANISMO 
I

GR 3
(inglés)

Aula 2.1

FUNDAMENTOS FÍSICOS 
APLICADOS A LAS INSTALACIONES

GG

Aula 2.6

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA 
I

GG

Aula 2.6

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

I
GR 2

Aula 3.2

FUNDAM. FÍSICOS 
APLICADOS A  

INSTALACIONES
GR 3

Aula 3.3

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

I
GR 3

Aula 3.2

FUNDAM. FÍSICOS 
APLICADOS A  

INSTALACIONES
GR 1

Aula 3.1

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA Primer semestre

SEGUNDO CURSO

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

21:0021:00

20:30 20:30

URBANISMO 
I

GG A 

Aula 2.5

PROYECTOS 
ARQUITECTÓNICOS 2

GG A

Aula 2.5

URBANISMO 
I

GG B (inglés)

Aula 2.1

PROY. 
ARQ.

2

GR 1

Aula 3.1

PROY. 
ARQ.

2

GR 2

Aula 3.2

PROY. 
ARQ.

2

GR 4

Aula 2.5

PROY. 
ARQ.

2

GR 3
(inglés)

Aula 3.3

CURSO ACADÉMICO 2022-2023 

PROY. 
ARQ 2
GG B 

(inglés)

Aula 3.3



8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA Primer semestre

TERCER CURSO

20:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

21:0021:00

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA 
II

GG

Aula 2.6

CONSTRUCCIÓN ARQUITECTÓNICA
II 

GG

Aula 2.6

INSTALACIONES 
I

GG

Aula 2.6

ESTRUCTURA 
II

GG

Aula 2.6

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

II

GR 1
Aula 3.1

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

II

GR 2
Aula 3.2

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

II

GR 3
Aula 3.3

PROYECTOS 
ARQUITECT.

4

GR 1

Aula 3.1

PROYECTOS 
ARQUITECT.

4

GR 2

Aula 3.2

PROYECTOS 
ARQUITECT.

4

GR 3

Aula 3.3

INSTALACIONES
I

GR 1 

Aula 3.1

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

II

GR 3
Aula 3.2

INSTALACIONES
I

GR 2

Aula 3.2

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

II

GR 1
Aula 3.3

INSTALACIONES
I

GR 3 

Aula 3.3

HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

II

GR 2
Aula 3.1

20:30 20:30

PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS 4
GG

Aula 2.6

CURSO ACADÉMICO 2022-2023

ESTRUCTURA
II

GR 2 

Aula 3.3

ESTRUCTURA
II

GR 3

Aula 3.1

ESTRUCTURA
II

GR 1 

Aula 3.2



8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

INSTALACIONES
II

GG

Aula 2.6

COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA 
I

GG

Aula 2.6

PROYECTOS 
ARQUITECT.

6

GR 1

Aula 2.1

PROYECTOS 
ARQUITECT.

6

GR 2

Aula 2.4

PROYECTOS 
ARQUITECT.

6

GR 3
(inglés)

Aula 2.2

CONSTRUCCIÓN ARQUITECTÓNICA
IV

GG

Aula 2.6

ESTRUCTURA
IV

GR 1
Aula 2.3

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

IV

GR 2
Aula 2.4

ESTRUCTURA
IV

GR 2
Aula 2.4

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

IV

GR 1
Aula 2.3

ESTRUCTURA
IV

GG

Aula 2.6

COMPOSICIÓN 
ARQUITECTÓNICA 

I

GR 2 
Aula 2.2

INSTALACIONES 
II

GR 1
Aula 2.1

COMPOSICIÓN 
ARQUITECTÓNICA 

I

GR 1
Aula 2.1

INSTALACIONES 
II

GR 2
Aula 2.2

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA Primer semestre

CUARTO CURSO

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

21:0021:00

20:30 20:30

PROYECTOS 
ARQ. 6
GG A

Aula 2.4

PROYECTOS 
ARQ. 6

GG B (inglés)

Aula 2.2

CURSO ACADÉMICO 2022-2023 



15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

21:0021:00

20:30 20:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

CONSTRUCCIÓN ARQUITECTÓNICA 
VI

GG

Aula 2.6

INSTALACIONES 
III

GG

Aula 2.6

TALLER
II

GR 1

Aula 2.1

TALLER
II

GR 2

Aula 2.2

TALLER
II

GR 3

Aula 2.4

COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA 
II

GG

Aula 2.5COMPOSICIÓN 
ARQUITECTÓNICA 

II

GR 2 
Aula 2.4

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

VI

GR 1
Aula 2.6

CONSTRUCCIÓN
ARQUITECTÓNICA

VI

GR 2
Aula 2.4

INSTALACIONES 
III

GR 1
Aula 2.6

COMPOSICIÓN 
ARQUITECTÓNICA 

II

GR 1 
Aula 2.6

INSTALACIONES
III

GR 2
Aula 2.4

GRADO EN FUNDAMENTOS DE ARQUITECTURA Primer semestre

QUINTO CURSO

TALLER II
GG

Aula 2.4

TALLER
II

GR 1

Aula 2.1

TALLER
II

GR 2

Aula 2.2

TALLER
II

GR 3

Aula 2.4

TALLER II
GG

Aula 2.4

CURSO ACADÉMICO 2022-2023 


	1: PRIMERO
	2: SEGUNDO
	3: TERCERO
	4: CUARTO
	5: QUINTO

